[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» октября 2024 г. № 1089-П
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 01.10.2019 № 1181-П
[bookmark: _Hlk179361762][bookmark: _Hlk30588617][bookmark: _Hlk19518796]«О Совете работающей молодежи
Промышленновского муниципального округа»
(в редакции постановления от 10.03.2020 № 458-П)

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 01.10.2019 № 1181-П «О Совете работающей молодежи Промышленновского муниципального округа» (в редакции постановления от 10.03.2020 № 458-П) следующие изменения:
1.1. Состав Совета работающей молодежи Промышленновского муниципального округа изложить согласно приложению к данному постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы Промышленновского муниципального округа – начальника Управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального округа А.А. Мясоедову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп.: А.А. Копытина
Тел.: 89045733452

                                                                              Приложение
                                                                               к постановлению
администрации Промышленновского
                                                                              муниципального округа
                                                                           от 24.10.2024 № 1089-П

СОСТАВ
Совета работающей молодёжи
Промышленновского муниципального округа

	Королёва
Инна Евгеньевна

	- заместитель начальника Управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального округа, председатель Совета

	Копытина
Анастасия Александровна
	- заместитель директора                                                    МБУ «Промышленновский центр культурного развития» по молодежной политике, спорту и туризму, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Шидловская
Екатерина Викторовна
	- и.о. директора МБУ «Центр развития образования»

	Никифорова
Юлия Сергеевна
	- начальник отдела Центра тестирования ВФСК «ГТО» МБУ ДО «Промышленновская спортивная школа»

	Молева
Светлана Александровна
	- главный специалист Управления социальной защиты администрации Промышленновского муниципального округа»

	Даниленко
Виктория Ивановна
	- главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

	Черняк
Евгений Юрьевич
	- заведующий сектором социально-досуговой работы с молодежью Молодежно-спортивного центра МБУ «Промышленновский центр культурного развития»

	Шоршунова
Виктория Владимировна
	- библиотекарь Центральной детской библиотеки им. П.А. Мазикина МБУ «Промышленновская ЦБС»

	Новиков
Павел Константинович
	- учитель технологии МБОУ «Промышленновская СОШ № 2»

	Милюкова
Ксения Сергеевна
	- врач-УЗИ ГБУЗ «Промышленновская районная больница» (по согласованию)

	Старосельников
Кирилл Владимирович
	- старший мастер газодымозащитной службы 5 Пожарно-спасательной части 7 Пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС ГУ МЧС России по Кемеровской области – Кузбассу    (по согласованию)

	Третьяков
Никита Иванович
	- бухгалтер ООО «Деревенский молочный завод» (по согласованию)

	Вьюнова
Ольга Евгеньевна
	- главный специалист по организации работы в Промышленновском муниципальном округе Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Кемеровской области -Кузбасса (по согласованию)

	Тележкин
Максим Станиславович
	- инспектор ПДН ЛПП на ст. Промышленная МВД России на ст. Белово, капитан полиции   (по согласованию)

                       Заместитель главы
Промышленновского муниципального округа –
начальник УКМПСТ Промышленновского округа

              А.А. Мясоедова

image1.jpeg